•_ #wrv| fviq

RUA DR. OCTACILIO RERREIRA DE SOUSA

^  DECRETO N.O. 7436 DE 28 DE OUTUBRO DE 1982

! ■ DÃ DENOMINAÇÃO A. VíAS PUBLICAS DO MUNICf-
PIO DE CAMHNAS.

0 Prefeito do Município de Campinas, usando das atnbui-
çõc oue lhe são conferidas pelo item XIX do artigo 39 do Decreto-lei Comple- '
meníar Estadual n.o. 9, de 31 de, dezembro de 1969 (Lei Organiza dos Muni-
cípios), . • . ' o

•: ' DECRETA: • '

• Artigo lo. - Ficam denominadas as seguintes vias públicas:
1 - RUA JOSÉ MENDES DOS SANTOS a Rua 14 do

Parque Jambeiro, cora início na Rua 16 e término na divisa do mesmo lotea-

mCnt0; 0*1 RUA ARGEU BITTENCOURT ALVES a Rua
15 d0 Parque Jambeiro, com início ha Rua 16 e término na divisa do mesmo

lo-emnento, III-RUA-DR. ANTONTO FRANCISCO ALBUQUERQUE

.CAVALCANTI as Ruas 16 e 17 do Parque Jambeiro, com início na Rua 1 e
término mí Rua 7; ^ _ RUÂ JOAqUÍM CARLOS TEIXEIRA a Rua 18 do

Parque Jambeiro, com início na Rua 17 e término na 7MP
Y - RUA MARIA DAS DORES CAVALHEIRO^ LLi.X

ij ort An Parque Jambeiro, com início na Rua i 17 e término na ív5!a 22,
3 - VI - RUA GERALDO CÂNDIDO DA SILVA a Rua 21 do

Parore Jambeiro, com início na Rua 7 e término na Rua 22; ^ . /
1 vil - RUA DR OCTACILIO FERRÉ1RA. LE SOUsA \l

l a Rua 22 do Parque Jambeiro, com início na junção das Ruas 33 e 34 e término /\
(\ na Rua 1; vnI _ T,UA OLAVO BARBOSA DE OLIVEIRA a Rua 23

do Parque Jambeiro, com início na Rua 22 e termino na divisa do mesmo
loteamento; ^ RUA,ENE]ÍÂS RIBAs FURTADO a Rua 24 do Parque

jamoeiro, com inhR, na a Rua 25 do Parque Jam-

he«ro com início na Rua 30 e términoma Rua 23;
X5 - RUA STELLA ROSA SQUASSABIA a Rua 26 do

Ptous Jambeiro, com início na Rua 22 e término na Rua 23 , •
XII - RUA JOSÉ RODRIGUES DA FONSECA a *viia 27

do Paraue Jambeiro, com início na Rua 22 e término na Rua 23,
q xill - RUÂ LÁZARO FERREIRA FILHO a Em 28 do

Parque Jambeiro, com início na Rua 22 e término na Rua 32;
. XIV - RUA REBELLO POLETI a Rua 29 do Parque Jam- -

hoirn com início na Rua 30 e término na Rua 32;
XV - RUA PADRE GIL CORREIA MACHADO as Ruas

30 e 31 do Parque Jambeiro, com inicio na Rua 22 e término na Rua 33,
XVI - RUA RODOLFO RIBEIRO a Rua 32 do Parque

Jambeiro, corn início mi Rua 30 e termino na Rua 23; _ ronOY - Ru-

XVII - RUA CLÁUDIO GERALDO DE GGDOY « Ku„
40 do Parque Jambeiro, com início na Rua 41 e término na Rua 33;

Artigo 2o. - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

i í PAÇO MUNICIPAL, 28 DE OUTUBRO DE 1982 ■

r ' DR. JOSÉ NASSIF MOKARZEL : -v
| - • . Prefeito Municipal ■ ;

■ ^ DR. JOÃO BAPTISTA MORANO - i
^ Secretário dos Negócios Jurídicos

ENGo.ISTAMIR SERAFIM
' Secretário de Obras e Serviços Públicos s

Redigido m Secreiaria dos NcS6dos loeídieos (Consol-

: d» p"'ci">-"" 28 ^ dc 1982-

V: *r   LUIZ CARLOS MOKARZEL'
i Sccret.lrio-Chefe do Gabinete do Prefeito

RUA m. OCTACILIO FERRE IRA DE SOUSA
Afyrv i 36t^.

K ^ ^

o^lé1 c|da__—j

—AtTE^TA D o
U44ZS

ATESTAMOS, pelo presente, como associados que somos da Socie-

dade Veteranos de 32 - M.M.D C. - Departamento de Campinas - e na

qualidade de ex-combatentes da Revolução Constitucionalista de 1932,

que conhecemos pessoalmente o sr .Dr...OCTAC.ILIO-..FERRSIilA-..DS...SOUZA

 -3OuIO...i'r^.._.7%5X0 , com..5-9- anos de idade, nascido

aos-5..4e-JsneiFG-4e 1^2- » em-Santa-C-rsas

Estado de..aio Grande-do Korte/ filho de JSz.equ±e&..ii.Saiiza.

 --e de dona.-.Aíaalia--F'er-r-eira---de--SGUEa

domiciliado à rua.JBoav.erit.ura .do..Amarâl...ll07-....6-A , n.o.

na cidade de. -Caapinas  ---  Estado de.-S-.P-,,

a que o mesmo, como nosso companheiro, tomou

parte ativa naquele movimento cívico de São Paulo, servindo no

i-S^-Bs-tí-SUsâO —PirfiCI-GSSsn© , no Setor de....jjç.rg£g...

- E' Por ser verdade, firmamos o presente Atestado

que vai com as firmas devidamente reconhecidas.

CAMPINAS,

l.o Test.

2.o Test.

3.o Test. :...

sócio n.o do M.M.D.C.

sócio n.o do M.M.D.C.

sócio n.o do M.M.D.C.

leu úspíl. / 9-/4- 4'/

uu í4a.P

UlWh^

y- /í / 7 ! ^